FEBRUARIUS XXIX dierum.

„Celebrans recedens ab altari ad abacum, ut alia sumat paramenta, et ab abaco ad

F E B R U A R I U S.

altare revertens, uti contingit singulis diebus Dominicis post aspersionem aquae lustralis atque post Processionem genuflexionem, si Sanctissimum Sacramentum in tabernaculo reperiatur inclusum, non in plano, sed in infimo altaris gradu praestare debet". S. R. C. 1 Febr. 1907 a.

„Sacerdos Missam celebrans coram SSmo Sacramento exposito, si Missale ad aliud altaris cornu ipse transfert, debet, dum transit ante medium altaris, tantum caput inclinare, et dum revertitur *Munda cor meum* dicturus genuflexionem agere" S. R. C. 1 Febr. 1907 a.

- 1 14 A. F. 6. *Jejun consuet.* S. Brigidae V. PRP. dx. Gl. Vesp. de seq. com. praec. Hymn. term. *Jesu... Qui natus.*
- 2 15 A. Sabb. **PURIFICATIO** B. M. V. dx. 2 cl. *Celebre ad Prim Qui natus* Gl. Cr. Prf. de Nativ. Ante Miss. solemn. benedictio candelar. (ex cera alba) in cantu ex Missali in col. viol. In altari sex cand. accend. Celebr. amictu, alba, cingulo stola et pluviali viol. indutus accedit ad altare, osculatur illud in medio et manib. semper junct. in cornu Epist. cant. ad *Oremus* et *Jesu* caput cruci inclin. Benedictio candel. et processio fit per eum sacerdotem, qui Missam subsequentem solemniter celebrat, quod etiam praeceptive valet de Benedictione cinerum, Palmarum et Fontis baptism., solo Episcopo Dioecesano excepto (S. R. C. 23 Sept. 1848) Processio fit in col. viol. nisi fiat cum SSmo, tunc enim in col. albo. Candelae accensae pree manib. tenentur ad Processionem, in Evang. et a Sanctus ad Commun. inclus. In Missa solemni cum ministris sacris solus celebrans sub cantu Evang. candelam

F E B R U A R I U S.

- prae manu tenet eamq. accipit post benedict diaconi ac dimitt. ante osculum libri. In Vesp. com seq. Dom. et S. Blasii Ep. M. Post Vesp. in choro dic *Alma Post Compl. Ave Regina.*
- 3 16 R. Dom. 4 post. Epiph. S. Timothei Ep. M. (d. a. ex 24 Jan.) dx. Ll. 1 N. *Incip. ep. ad Philippens* 9 l. Dom. com. Dom. et S. Ep. M. Gl. Cr. Prf. SS. Trinit. ult. Ev. Dom. Vesp. a cap. de seq. (*ant. ad Magn. et Bened. pr.*) com. praec. et Dom. *Col. A.*
- 4 17 A. F. 2. S. Ansgarii Ep. C. PRS. dx. *off. inter Patron.* Ll. 1 N. ex fer 3-tia hebd. IV *Incip. ep. ad Colosens. Mis. „Statuit“ 1 loco, oratio de 2 loco.* Gl. Vesp. a cap. de seq. (*off. pr.*) com. praec. *Col. R.*
- 5 18 R. F. 3. S. Agathae V. M. dx. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 6 19 R. F. 4. S. Dorotheae V. M. PRP. dx. Ll. 1 N. ex fer. 5-ta p. Dom. IV *Incip. ep. I ad Thessal.* Ll. 2 N. 4-ta „*Dorothea virgo*“ ut in Breviario 5-ta et 6-ta de Comm. Virg. „*Quoniam hodie*“ et „*Haec nubes*“ Ll. 3 N. Homilia „*Caelorum regnum*“ de Comm. nec Virg. nec Mart. cum. RR. de Virg. Gl. Vesp. a cap. de seq. m. h. v. com. praec. *Col. A.*
- 7 20 A. F. 5. S. Romualdi Abb. C. dx. Ll. 1 N. *Incip. ep. II ad Thessal.* Gl. Vesp. a cap. de seq. m. t. v. com. praec.
- 8 21 A. F. 6. S. Joannis de Matha C. dx. Gl. Vesp. a cap. de seq. com praec. *Col. R.*
- 9 22 R. Sabb. S. Apolloniae V. M. PRP. dx. Ll. 1 N. ex Dom. V *Incip. ep. I ad Timoth.* 9 l. et com. Dom. V post. Epiph. (*ant de Dom.*) Gl. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. Dom. Septuag. et S. Scholasticae V. (*h. a. simplific.*)

F E B R U A R I U S.

Notae: 1. Hodie in Vesp. ad „Benedicamus“ addit. duo *Alleluja* et deinceps All. non dicitur usq. ad. Sab. Sanct., eius loco ad initium omnium Horarum dicitur *Laus tibi Dne...*

2. In off. de Temp. a crastina die loco *Te Deum.* dic. 9 R. usq. ad Pasch. et in Prima Dominicæ loco Ps. *Confitemini* dicitur Ps. *Dominus regnavit* usque ad Dom. Pal. inclus.

3. In Missis Ssrum et votivis a Dom. septuag. usq. ad Pasch dicto Graduali omissis 2 All. et V. sequenti cum All. statim subiungitur Tractus; in feriis autem usq. ad feriam 4. Cinerum, quando repetitur Missa Domini. cae, nondicitur Tractus sed Graduale tant. Quod si Missa proprio Tractu non sit provisa, sumitur de Communi respectivo.

4. Crastina die et 2 seq. Dominicis et Feriis ad. Miss. solemn. pulsantur Organa et sacri Ministri utuntur Dalm. et Tunicella.

10 23 Viol. **Dom. Septuages.** 2 cl. De ea sdx. off. ut in Psalt. et pr. l. Ad Laud. Suffr. com. (*sine lect.*) S. V. Ad Prim. Ps. „*Dnus regnavit*“ Symbol et preces dominicales (*et sic in omnibus Dominicis usque ad Dom. Palmar. inclus.*) 3 or. „*Acunctis*“ (*Gl. non dictur*) Cr. Prf. SS. Trinit. Vesp. de seq. com. Dom. et S. V. Hymn. term, *Jesu Qui natus*.

11 24 A. F. 2. Apparitionis B. M. V. Immac. dxm. off. *pro aliq. loc.* Ad Prim. *Qui natus Gl.* Cr. Prf. B. *Et Te in Conc. Immac.* Vesp. de seq. com. praec. et S. Ignatii Ev. M. (*h. a. simplific.*) *Col. R.*

12 25 R. F. 3. Orationis D. N. J. Chr. in monte Oliveti dxm. off. *pro aliq. loc.* 9 l. (*ex 3 bus una*) et com. S. Ep. M. (*ex 1 d. huj.*) Gl. Cr. Prf. † In Vesp. com. seq. et S. Ep. M.

F E B R U A R I U S.

- 13 26 A. F. 4. S. Andreae Corsini Ep. Cr. (*d. a. 4 huj.*)
dx. Gl. Vesp. (*Col. R.*) a cap. de seq. com.
praec. et S. Valentini M.
- 14 27 R. F. 5. SS. Viginti sex Martyrum Japonens.
(*d. a. ex 5 huj.*) dx. com. S. M. Gl. Vesp. de seq.
(ant. *ad Magn. et Bened. pr.*) com. praec.
ttm.
- 15 28 A. F. 6. Sigfridi Ep. C. dx. 2 cl. Ll. 1 N. *Fi-*
delis sermo Hymn. pr. 9 l. et com. (*in laud.*
et Miss. lect. ttm.) SS. Faustini et Jovitiae
Mm. Gl. In Vesp. com. seq. ttm.
- 16 29 A. Sabb. S. Titi Ep. C. (*d. a. ex 6 huj.*) dx. Gl.
M
7
In Vesp. com. seq. *De Fuga D. N. J. Chr.*
in Aeg h a fit 28 huj.
- 17 1 Viol. **Dom. Sexages.** 2 cl. De ea sdx. off. ex Psalt.
et pr. 1. *Ad Laud. Suffr. ad Prim. 4 Ps.*
Symb. et preces 2 or. „*A cunctis*“ 3 *ad libit.*
Cr. Prf. SS. Trinit. Vesp. de seq. (ant. O. D.)
com. Dom. et S. Simeonis Ep. M.
- 18 2 A. F. 2 S. Cyrilli Ep. Alex. CED. (*d. a. ex 9 huj.*)
dx. 9 l. et com. S. Ep. M. Gl. Cr. Vesp. col
R. de seq. com. praec. et SS. Septem Funda-
torum Ord. Servorum B. M. V. Cc. (*d. a. ex*
11 huj.) *h. a. simplific. Hymn. term. Sitlaus*
Patri...
- 19 3 R. F. 3. Commemoratio Passionis D. N. J. Chr.
dix. off. *pro aliq. loc.* 9 l. (*ex 3-bus una*) et
com. SS. Cc. Gl. Cr. Prf. † In Vesp. com.
seq. et SS. Cc.
- 20 4 R. F. 4. S. Canuti R. (*d. a. ex 19 Januar.*) M.
sdx. *Ad Laud. Suffr., ad Prim. preces 2 or.*
„*Acunctis*“ 3 *adlibit.* Gl. Vesp. *Col. A.* a cap.
de seq. com. praec. *Ad Vesp. Suffr. ad Compl.*
preces.
- 21 5 A. F. 5. S. Raymundi de Pennafort C. (*d. a.*
ex 23 Jan.) sdx. *Ad Laud. Suffr. ad Prim.*